СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от  27.04.2016 г.   №  10                                                                    с. Н-Енангск

О ежегодном отчете главы

сельского поселения Енангское

Заслушав и обсудив ежегодный отчет главы сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области о результатах своей деятельности и о выполнении плана социально-экономического развития поселения за 2015 год,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26 и 27 Устава сельского поселения Енангское,

Совет сельского поселения Енангское

РЕШИЛ:

1. Отчет главы поселения о результатах своей деятельности за 2015 год принять к сведению (прилагается)

2. Признать по результатам отчета деятельность главы поселения за 2015 год удовлетворительной.

3. Данное решение опубликовать на официальном сайте сельского поселения Енангское и в районной газете «Заря Севера»

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава поселения                                        В.А.Кузнецов